
PREZENTACE A NASAZENÍ HRÁČŮ
Akce: 4. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2016/2017
Místo konání: Orlová - Slávia SK Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 6 16

ID Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. 3.RBTM prezence

1 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Orlová- Slávie SK KA 1 1,20 1

2 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 1 3,25 1 1

3 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 2 5,13 2 1

4 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 3 5,80 1

5 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 3 8,00 6 1

6 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 3 8,38 3 1

7 62841 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 5 8,83 5 1

8 62782 KUBÍČEK Pavel 2003 Orlová- Siko TTC KA 5 9,75 1

9 90743 LIGUS Martin 2004 Orlová- Siko TTC KA 8 14,67 1

10 90744 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 8 15,60 8 1

11 90127 SYCHROVÁ Nikola 2007 Orlová- Slávie SK KA 12 18,50 1

12 90129 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 14 16,33 1

13 90802 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA 18 18,00 1

14 70668 KLUS Pavel 2006 Orlová- Siko TTC KA 999,00 1

15 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA 999,00 1

16 70670 SIKORA Jakub 2003 Orlová- Siko TTC KA 999,00 1

sobota 3. prosinec 2016



Dvouhra mládeže - Divize A

body pořadí

1 ADAMCZYK Jiří : : : : : : : 17 : 11

Orlová- Slávie SK -12 -15 8 -10 -5 1 5 7 -5 8 -6 9 9 -7 8 -9 -7 -5 8 -5 9 6 11 10 8 5 7 3 :

4 BLUCHA Tomáš : : : : : : : 16 : 11

Orlová- Siko TTC 12 15 -8 10 8 7 9 -8 7 -9 7 -8 -9 9 8 5 -5 -8 -7 -5 4 -4 6 -4 8 2 9 :

5 PALOWSKI Vít : : : : : : : 8 : 20

Chotěbuz- Sokol TJ 5 -1 -5 -7 -8 -7 -9 6 7 -8 -7 -6 -7 -9 -6 -3 10 -14 -9 7 -8 -6 -9 7 -8 -7 8 9 :

6 STANĚK Michael : : : : : : : 17 : 13

Chotěbuz- Sokol TJ 5 -8 6 -9 -9 8 -7 9 -7 8 -6 -7 8 7 6 5 12 8 -5 -10 -8 8 7 -6 -13 8 -6 8 7 9 3 : 5

7 WACHTARCZYK Matěj : : : : : : : 11 : 16

Karviná- KLUBsten KST 7 -8 9 7 9 -9 -8 -5 7 9 6 -5 -12 -8 -5 -8 -8 -5 -4 9 10 -6 -13 7 6 -6 -10 :

3 WILK Adam : : : : :    : : 19 : 8

Orlová- Siko TTC 5 -8 5 -9 -6 5 8 7 3 -10 14 9 5 10 8 5 8 8 -8 9 -9 10 -5 6 8 -10 8 5 : 3

2 CZOLKO Daniel : : : : : : : 17 : 13

Orlová- Siko TTC -11 -10 -8 5 -4 4 -6 4 -7 8 6 9 -8 -7 6 13 -8 5 4 -9 -10 6 8 -9 9 -10 5 8 4 6 5 : 5

8 KUBÍČEK Pavel : : : : : : : 7 : 20

Orlová- Siko TTC -5 -7 -3 -8 -2 -9 -7 8 7 -8 -9 6 -8 -7 -9 13 -7 -6 6 10 -6 -8 10 -8 -8 -4 -6 :

1

2 3

3 2 3

3 2

2 3

0 3

3

2 3

03

01 3

1

5

7

4

6

2

12

8

3 1

3 0

12
3

3

8

92

3

12

3 0

3 2

2 3

3

3 0 3

1

03 1

3 1 3 2

3 0 0 3

3

3

0

1

2 3

1 3

3

3 2 3

1 3

3 23 0

0

1

0

3 2 1

0 3

1 3

0 3

0

3 2

4

5

6

7

8

sobota 3. prosinec 2016

3 1 0

1

0 3

2 3 3 2 3 2

3

1
3 23 12

2

1 3 0 3
3

3

3

11

82 3

3 1

0 3

2 3

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres

SKUPINA C

4. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2016/2017
Orlová - Slávia SK

87654321 skore



Dvouhra mládeže - Divize B

body pořadí

9 LIGUS Martin : : : : : : : 14 : 9

Orlová- Siko TTC -9 9 -8 6 -6 -4 -3 -5 7 5 4 4 3 0 5 7 0 -9 -5 7 9 -10 3 3 6 :

12 VÍTEK Matyáš : : : : : : : 19 : 7

Orlová- Slávie SK 9 -9 8 -6 6 -6 -9 6 -8 3 6 4 6 3 1 3 6 5 -3 7 5 5 6 6 -9 8 4 : 4

13 GOLIS Roman : : : : : : : 20 : 4

Orlová- Slávie SK 4 3 5 6 9 -6 8 1 2 3 1 1 3 3 6 9 -9 5 -9 4 -9 2 3 9 5 : 4

14 KLUS Pavel : : : : : : : 6 : 18

Orlová- Siko TTC -7 -5 -4 -3 -6 -4 -1 -2 -3 6 7 -8 7 8 -5 -6 5 6 -5 -4 -3 -6 -2 -7 :

15 MARTINOVSKÝ Ondřej : : : : : : : 2 : 20

Karviná- KLUBsten KST -4 -3 0 -6 -3 -1 -1 -1 -3 -6 -7 8 -7 -9 -6 8 -11 -2 -2 -3 -7 -4 -12 :

11 SYCHROVÁ Nikola : : : : :    : : 6 : 18

Orlová- Slávie SK -5 -7 0 -3 -6 -5 -3 -6 -9 -8 5 6 -5 -6 9 6 -8 11 9 -2 -3 -5 -4 -5 -5 :

10 KUBIENA Roman : : : : : : : 19 : 10

Chotěbuz- Sokol TJ 9 5 -7 -9 10 3 -7 -5 -5 9 -5 9 -4 9 5 4 3 2 2 3 -9 2 3 5 9 -8 7 -5 3 4 : 5

16 SIKORA Jakub : : : : : : : 12 : 12

Orlová- Siko TTC -3 -3 -6 -6 -6 9 -8 -2 -3 -9 6 2 7 7 4 12 4 5 5 -9 8 -7 5 -3 :
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SKUPINA C
Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres 1 2 3 4 5 6 7 8 skore



Dvouhra mládeže Orlová - Slávia SK sobota 3. prosinec 2016 16 16 16 14 8 4 1 1 1 1 1 1

ID Přijmení jméno naroz. oddíl - klub
Chlapci Junioři Dorost

Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Orlová- Slávie SK KA CH 1 1 1

2. 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA CH 2 2 2 1

3. 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 3 3 3

4. 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 4 4 4

5. 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA CH 5 5

6. 62841 WACHTARCZYK Matěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA CH 6 6 5 2

7. 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 7 7

8. 62782 KUBÍČEK Pavel 2003 Orlová- Siko TTC KA CH 8 8 6

9. 90802 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA CH 9 9 7

10. 90129 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA CH 10 10 8 3 1

11. 90744 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 11 11 9 4

12. 90743 LIGUS Martin 2004 Orlová- Siko TTC KA CH 12 12 10 5

13. 70670 SIKORA Jakub 2003 Orlová- Siko TTC KA CH 13 13 11

14. 70668 KLUS Pavel 2006 Orlová- Siko TTC KA CH 14 14 12 6 2

15. 90127 SYCHROVÁ Nikola 2007 Orlová- Slávie SK KA D 15 15 13 7 3 D 1 1 1 1 1

16. 67429 MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 Karviná- KLUBsten KST KA CH 16 16 14 8 4

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

4. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE 2016/2017 Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích
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PŘEHLED ÚČASTI NA KBTM

Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem

Chotěbuz- Sokol TJ KUBIENA Roman 2004 1 Orlová- Siko TTC 7

PALOWSKI Vít 2001 1 Orlová- Slávie SK 4

STANĚK Michael 2003 1 Chotěbuz- Sokol TJ 3

Chotěbuz- Sokol TJ Celkem 3 Karviná- KLUBsten KST 2

Karviná- KLUBsten KST MARTINOVSKÝ Ondřej 2007 1 Celkový součet 16

WACHTARCZYKMatěj 2004 1

Karviná- KLUBsten KST Celkem 2

Orlová- Siko TTC BLUCHA Tomáš 2001 1

CZOLKO Daniel 2002 1

KLUS Pavel 2006 1

KUBÍČEK Pavel 2003 1

LIGUS Martin 2004 1

SIKORA Jakub 2003 1

WILK Adam 2005 1

Orlová- Siko TTC Celkem 7

Orlová- Slávie SK ADAMCZYK Jiří 2002 1

GOLIS Roman 2003 1

SYCHROVÁ Nikola 2007 1

VÍTEK Matyáš 2007 1

Orlová- Slávie SK Celkem 4

Celkový součet 16

Počet z oddíl-klub

okr Celkem

KA 16

Celkový součet 16


